
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/25 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szlichtyngowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h, pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska 

Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały II/9/24 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 14 czerwca 2024 r.                  

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szlichtyngowej                          

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 11 czerwca 2024 r. poz. 1605) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

"§ 6 pkt 3) prowadzenie i rozwój niezbędnej infrastruktury socjalnej, w tym ośrodków wsparcia o zasięgu 

lokalnym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

Anna Zalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 537


		2025-03-06T15:08:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




